
PROPOSTA DE PREQOS

A Prefeitura Municipal de Santo Antonio do Sudoeste/PR

EDITAL DE PREGAO N? 029/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N? 306/2022

MODALIDADE: PREGAO PRESENCIAL

TIPO: Menor Prepo, Por Lote

Prezados Senhores

Pre^o maximoNome do produto/servig:o Quantidade UnidadeItem

44.400,00SERV 3.700,0012,001

10.800,00SERV 1.800,002 13414 6,00

55.200,00TOTAL

Preg:o maximo 
total

Apresentamos e submetemos a apreciapao de Vossa Senhoria nossa proposta de prepos relativa a execugao 
de servigos do lote de n? 01, concernente a CONTRATAQAO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIQOS PARA 
SUPORTE NO SISTEMA UTIUZADO PELO MUNICfPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE PARA CONTROLE DE 
FROTAS, TRIBUTARIO MUNICIPAL, LICITAQAO E COMPRAS E CONTABILIDADE, da licitagao em epigrafe.

J.I Informatica Eireli - EPP.
CNPJ: 07.273.689/0001-77

Endereijo: Rua Senador Pinheiro Machado, 701, Alto da XV. 
Guarapuava / Pr.

Telefone/fax: (42) 3622-11-32
E-mail: contato@attogestaopublica.com.br

Razao Social: J.I INFORMATICA EIRELI - EPP
CNPJ: 07.273.689/0001-77
Enderepo: Rua Alcione Bastos, 1473, sala 02, Alto da XV, Guarapuava, Parana, CEP 85065-020
Telefone: (42) 3622-1132
E-mail: contato@attogestaopublica.com.br

SUPORTE PARA 0 SISTEMA DE CONTROLE DE 
FROTAS (SCF-EQUIPLANO), SISTEMA 
TRIBUTARIO MUNICIPAL (STM-EQUIPLANO), 
SISTEMA LICITAQAO E COMPRAS(SLC- 
EQUIPLANO), SISTEMA DE CONTABILIDADE 
PUBLICA (SCP-EQUIPLANO) ORIENTAQAO PARA 
USO DO SISTEMA, CONFIGURAQAO DE ACORDO 
COM AS ATIVIDADES DIARIAS, ADEQUAQAO 
PARA AS NOVAS NORMAS DA CONTABILIDADE 
PUBLICA E IMPORTAQAO PARA 0 SIM-AM 

SUPORTE PRESENCIAL EM TODAS AS AREAS 
(VISITA TECNICA) COM FORNECIMENTO DE 
MATERIAL DE APOIO (CASO SEJA NECESSARIO)

Lote: 1 - Lote 001
Cddigo do 
produto/serv 
igo 
13413

tioluQoes
Gestao Publics



• 0 prazo de entrega sera de no maximo 5 (cinco) dias uteis, conforme previsto no Edital.

Santo Antonio do Sudoeste, 26 de abril de 2022

Atenciosamente,

• 0 prazo de validade da proposta de prego e de 60 (sessenta) dias corridos a partir da data de 
recebimento das propostas pela comissao de licitagao.

• Nos valores propostos estao inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciarios, 
trabalhistas, tributarios, comerciais, tributes, fretes e carretos, inclusive ICMS e quaisquer outros 
que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens ou da prestaqao de servigos, de 
forma que o objeto do certame nao tenha onus para o Municipio de Santo Antonio do Sudoeste.

• 0 prazo para prestagao/execugao do servigo e de 12 (doze) meses corridos, contados a partir da 
assinatura do contrato.

J.I Informatica Eireli - EPP.
CNPJ: 07.273.689/0001-77

Enderego: Rua Senador Pinheiro Machado, 701, Alto da XV.
Guarapuava / Pr.

Telefone/fax: (42) 3622-11-32
E-mail: contato@attogestaopublica.com.br/snrO

Solugoes ern 
Gestao Publics

07.273.689/0001 - 77
J I. INFORMATICA 

EIRELI - EPP
RUA ALCI0NE BASICS, 1473

SALA 02 - ALTO DA XV
CEP 85065-020 GUARAPUAVA-PR <

Jeane Cleonice Simiano Catuzzo
Administradora
RG 4.928.966-9 SSP/PR - CPF/MF 684.916.549-68
ATTO - Solugoes em Gestao Publica.
Telefone: (42) 3622-1132 E-mail-contato@attogestaopublica.com.br 
CNPJ: 07.273.689/0001-77 - Razao Social: J.I. Informatica Eireli - EPP.



Pagina 1

RG: 49289669

Telefone representante: (42) 3622-1132

Conta: 36540-8 Data de abertura:

002 SERV6,00 1.866,00 EQUIPLANO SUPORTE PRESENCIAL 1.800,00 10.800,00

PREQO TOTAL. DO LOTE : 55.200,00

TOT^L. DAPROPOSTA: 55.200,00

esProposta - Versao 1.1.5.3 19/042022 16.32.21

Validade da proposta: 60 dias 
Prazo de entrega: 5 dias

Pre<;o Maximo Marca

3.766,00 EQUIPLANO

Unid.

SERV

Modelo

SERVIQOS DE

Prepo Unitario

3.700,00
Pre^o Total

44.400,00

J. I INFORMATICA ERELI - EPP
CNPJ: 07.273.689/0001-77

E-mail: contato@attogestaopublica.com.br
Telefone: (42) 3622-1132 Fax: Celular:

Telefone contador: (42) 99920-

'07.273.689/0001 - 77'
J 1. INFORMATICA 

EIRELI - EPP 
RUAALCI0NEBAST0S.14B

SALA 02 - ALTO DA XV 
.CEP 85065-020 GUARAPUWA-PRj

Municipio de Santo Antonio do Sudoeste

Pregao Presencial 29/2022

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS
CNPJ: 07.273.689/0001-77 Fornecedor : J.I INFORMATICA EIRELI - EPP
Enderego : RUA ALCIONE BASTOS 1473 SALA 02 - ALTO DA XV - Guarapuava/PR - CEP85065-020
Inscripao Estadual: ISENTA Contador: JOSE HERNANI PRIMAK
Representante: JEANE CLEONICE SIMANO CATUZZO CPF: 684.916.549-68
Enderego representante: RUA ALCIONE BASTOS 1473 CASA - ALTO DA XV - Guarapuava/PR - CEP85065-020
E-mail representante: contato@attogestaopublica.com.br
Banco: 1 - BB Agencia: 299-2 - BB - Guarapuava/FR

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006).
Lote : 001 Lote 001

N° Item Descri^ao do Produto I Service Qtde.

001 SUPORTE PARA O SISTEMA DE CONTROLS DE FROTAS 12,00

(SCF-EQUIPLANO), SISTEMA TRIBUTARIO MUNICIPAL (STM-EQUIPLANO), SISTEMA 
LICITAQAO E COMPRAS(SLC-EQUIPLANO), SISTEMA DE CONTABILIDADE PUBLICA (SCP- 
EQUIPLANO) ORIENTAQAO PARA USO DO SISTEMA. CONFIGURAQAO DE ACORDO COM 
AS ATIVIDADES DIARIAS, ADEQUAQAO PARA AS NOVAS NORMAS DA CONTABILIDADE 
PUBLICA E IMPORTAQAO PARA O SIM-AM 

SUPORTE PRESENCIAL EM TODAS AS AREAS

(VISITA TECNICA) COM FORNECIMENTO DE MATERIAL DE APOIO (CASO SEJA 
NECESSARIO)




